Eteld-Kuopion Vesiosuuskunta
Y-tunnus: 1831133-3

Tuloslaskelma (EUR)

Liikevaihto

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Varastojen muutos
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Materiaalit ja palvelut yhteensa

Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilostokulut yhteensi

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot ja arvonalentumiset yhteensi
Liiketoiminnan muut kulut
Liiketappio

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta
Muut korko- ja rahoitustuotot
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensii
Voitto ennen tilinp#itossiirt. ja veroja
Tilikauden tappio

01.01.2019
31.12.2019
119 654,27

-73 484,87

-73 484,87
-73 484,87

-18 120,00
-18 120,00

-18 693.45
-18 693,45
-10 919,25

-1 563,30

37131
57,37

-3,94
-3,94
53,43
-1 509,87
-1 509,87

01.01.2018
31.12.2018
113 474,01

-80 997,83

-6 608,47
-87 606,30
-87 606,30

-18 980,00
-18 980,00

-18 270,68
-18 270,68
-20 469,43
-31 852,40

5,75
5,15

-95,00
-95,00
-89,25
-31 941,65
-31 941,65



Eteld-Kuopion Vesiosuuskunta
Y-tunnus: 1831133-3

Tase vastaavaa (EUR)

Pysyviit vastaavat
Aineelliset hyodykkeet

Rakennukset ja rakennelmat, om.

Koneet ja kalusto

Muut aineelliset hyodykkeet
Aineelliset hyodykkeet yhteensi
Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensi
Pysyviit vastaavat yhteensi
Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus

Valmiit tuotteet/tavarat
Vaihto-omaisuus yhteensi
Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset

Muut saamiset

Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensi
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensi
Tase vastaavaa

31.12.2019

819,20
1 540,25

1779 547,79
1781 907,24

24 005,00
24 005,00
1 805 912,24

2 646,00
2 646,00

12 910,73
12 707,41
2 956,32
28 574,46
139 192,90

170 413,36
1976 325,60

31.12.2018

1 024,00
2 053,67

1715 682,12
1718 759,79

24 005,00
24 005,00
1742 764,79

3 285,91
15 215,55

18 501,46
121 929,45
140 430,91

1 883 195,70



Eteld-Kuopion Vesiosuuskunta
Y-tunnus: 1831133-3

Tase vastattavaa (EUR)

Oma piiioma
Osakepiioma
Osakepéddoma
Osakepiiioma yhteensi
Ylikurssirahasto
Edellisten tilikausien tappio
Tilikauden tappio
Oma piéidoma yhteensi
Vieras piioma
Lyhytaikaiset velat
Ostovelat
Muut velat
Lyhytaikaiset velat yhteensi
Vieras pidoma yhteensi
Tase vastattavaa

31.12.2019

90 000,00
90 000,00
2207 700,00
-334 462,68
-1 509,87
1961 727,45

14 107,95
490,20

14 598,15
14 598,15
1976 325,60

31.12.2018

87 800,00
87 800,00

2 114 900,00
-302 521,03
-31 941,65

1 868 237,32

13 709,86

1 248,52

14 958,38

14 958,38

1 883 195,70



